补充协议

买受方（甲方）：威海建设集团股份有限公司高区分公司

出卖方（乙方）：
在甲乙双方        年   月   日签订的编号为CL-HT-2024-      恒山社区建制镇驻地棚户区改造项目G地块               的基础上，本着平等自愿、诚实守信原则，经友好协商一致，达成以下补充协议：
采购合同价款中已充分考虑了各种可能发生的风险因素，如合同履行过程中发生争议，甲、乙双方首先应本着互利互信原则友好协商解决，若乙方选择非友好协商方式包括但不限于诉讼、仲裁的，双方确认材料款通过以物抵顶唯一方式履行合同，并追究乙方相关违约责任。
1、 以物抵顶
因合同履行发生争议，若乙方选择非友好协商方式包括但不限于诉讼、仲裁，甲乙双方一致确认通过以下唯一方式支付材料款：材料款全部通过以物抵顶方式履行；具体抵顶房产以抵顶名录中房产价值与欠付材料款数额相当的房产为准（多退少补），甲方可根据实际储备进行抵顶，在多套房产备选时，乙方可选择确认，双方在抵顶材料款数额范围内的原债权债务消灭。如《抵顶名录》内容或价格发生变动，按甲方单方确认的同期抵顶物资和价格为准。甲方对上述以物抵顶方式及《抵顶名录》享有最终解释权。合同约定的抵顶房产或物资，在符合合同应抵顶房产或物资的前提下，乙方应主动如期进行办理，如未及时办理，无论何种原因，何时抵顶，乙方均无权主张此部分材料款及利息。
以上系双方对材料款支付方式的共同确认。如本协议付款方式与主合同不一致的，以本协议为准。
2、 违约责任
（1）如乙方供货材料发生质量问题导致施工工程出现质量等相关问题的，须承担违约责任，按合同总结算价款30%支付违约金；如质量缺陷造成甲方损失超过合同总结算价款30%的，乙方按实际发生数额全额赔偿甲方损失，包括直接损失和间接损失。
（2）如乙方供货材料达不到合同约定标准或所供材料存在质量缺陷的（即使材料化验合格亦不免除乙方承担质量责任），乙方须承担违约责任，按合同总结算价款的30%支付违约金，甲方有权从材料款/工程款中予以扣除。
（3）如甲方违反合同约定，未按时向乙方支付材料款，双方同意竣工验收且甲方与发包人竣工结算审定后两年内未支付部分的材料款免息，两年后无正当理由仍未支付的，甲方按年利率2%向乙方支付拖欠部分材料款的利息。
（4）乙方如发生给甲方造成经济损失、社会声誉带来不良影响的其他行为，视为乙方违约，须按合同总结算价款的30%支付违约金。如造成甲方损失超过合同总结算价款30%的，乙方按实际发生数额全额赔偿甲方损失，包括直接损失和间接损失。
（5）如乙方逾期交货影响甲方施工进度，须承担违约责任，按合同总结算价款30%支付违约金以及赔偿甲方因此遭受的损失,甲方有权直接从材料款中扣除违约金及赔偿款。同时甲方保留向乙方进一步索赔的权利。
3、双方同意使用农民工平台进行现金付款，乙方保证全力配合平台的手续工作，确保款项能够有效支付。如因乙方原因导致款项未能有效支付，乙方自愿承担相应的责任和后果，与甲方无关。任何支付过程中发生的纠纷，乙方应承担解决责任，甲方不承担任何责任。
4、上述条款均是乙方充分考虑当前建筑市场形势，本着双方共同发展、共同应对的原则，系双方真实意思表示、共同协商的结果，乙方自愿选择并遵守。
[bookmark: _GoBack]5、本协议与编号为CL-HT-2024-    恒山社区建制镇驻地棚户区改造项目G地块     不一致之处，按本协议条款执行。本协议一式2份，双方各执1份，均具有同等法律效力，自双方签字或盖章之日起生效。

甲方： （签字盖章）                  乙方：（签字盖章）

年   月   日

附件：抵顶名录
抵顶名录-物资

	序号
	名称
	型号
	单位
	单价（元）
	备注

	1
	酒水
	干红
	瓶
	 188-880

	2
	酒水
	白酒
	瓶
	218-500

	3
	养生品礼盒
	西洋参片
	g
	2-5
	根据切片大小、礼盒形式

	4
	礼盒
	月饼
	盒
	150-900
	根据口味、礼盒形式

	5
	礼盒
	粽子
	盒
	150-900
	根据口味、礼盒形式

	6
	酒水
	智力干红
	瓶
	188

	7
	酒水
	泸州酱香
	瓶
	218

	8
	酒水
	国领天酱
	瓶
	288

	9
	酒水
	卡特尔干红
	瓶
	688

	10
	酒水
	白金酒
	瓶
	500

	11
	酒水
	蓝莓干红
	瓶
	200

	12
	酒水
	西格干红
	瓶
	600

	13
	酒水
	高端进口干红
	瓶
	880

	14
	酒水
	茅台镇
	瓶
	500

	甲方（盖章）：
	  乙方（盖章）：

	楼号房号
	房产面积
	房产金额
	草厦信息
	草厦金额
	车位信息
	车位金额
	合计金额

	磐麓学院
	5#704
	182.38
	1971345.42
	S21,17.32平
	45032
	A190
	100000
	       2,116,377.42

	5#404
	182.38
	1934869.42
	S27，11.68平
	30368
	A189
	100000
	       2,065,237.42

	5#204
	182.19
	1918278.51
	S22，25.67平
	66742
	A188
	100000
	       2,085,020.51

	10#1002
	148.7
	1539491
	S18,36.94平
	96044
	C030
	80000
	       1,715,535.00

	1#1003
	93.92
	910085
	S48,13.35平
	34710
	A041
	80000
	       1,024,795.00

	12#1602
	117.3
	1184730
	S51，10.62平
	27612
	B007
	80000
	       1,292,342.00

	1#703
	93.92
	886229
	S8，13.57
	35282
	A043
	80000
	       1,001,511.00

	1#603
	93.92
	878246
	S12,12.59
	32734
	A042
	80000
	          990,980.00

	12#402
	117.3
	1095230
	S6，11.42平
	29692
	B045
	80000
	       1,204,922.00

	12#1302
	117.3
	1172414
	S47，9.93平
	25818
	B046
	80000
	       1,278,232.00

	12#1402
	117.3
	1174877
	S46，14.04平
	36504
	B047
	80000
	       1,291,381.00

	12#1502
	117.3
	1179803
	S48，10.62平
	27612
	B048
	80000
	       1,287,415.00

	12#1702
	117.3
	1090304
	S41，16.37平
	42562
	B049
	80000
	       1,212,866.00

	12#1203
	117.3
	1172414
	S63，10.28平
	26728
	B036
	80000
	       1,279,142.00

	12#1303
	117.3
	1174877
	S61，10.33平
	26858
	B037
	80000
	       1,281,735.00

	1#901
	106.68
	1024661
	S42，13.47
	35022
	A036
	80000
	       1,139,683.00

	1#1101
	106.68
	1042797
	S49,13.63
	35438
	A039
	80000
	       1,158,235.00

	1#1301
	106.68
	1054105
	S61，19.25
	50050
	A030
	80000
	       1,184,155.00

	1#1401
	106.68
	1056345
	S65，13.99
	36374
	A031
	80000
	       1,172,719.00

	1#306
	106.68
	988497
	S37，19.8
	51480
	A021
	80000
	       1,119,977.00

	1#406
	106.68
	992977
	S31，20.82
	54132
	A022
	80000
	       1,127,109.00

	1#506
	106.68
	997565
	S32，17.72
	46072
	A023
	80000
	       1,123,637.00

	1#606
	106.68
	1006632
	S28，9.47
	24622
	A024
	80000
	       1,111,254.00

	1#706
	106.68
	1015594
	S25，13.01
	33826
	A025
	80000
	       1,129,420.00

	1#806
	106.68
	1024661
	S21，18.35
	47710
	A026
	80000
	       1,152,371.00

	1#906
	106.68
	1033729
	S19，14.22
	36972
	A051
	80000
	       1,150,701.00

	1#1006
	106.68
	1042797
	S84，16.95
	44070
	A050
	80000
	       1,166,867.00

	1#1106
	106.68
	1051865
	S81，14.84
	38584
	A049
	80000
	       1,170,449.00

	1#1206
	106.68
	1060826
	S75，12.13
	31538
	A048
	80000
	       1,172,364.00

	1#1306
	106.68
	1063173
	S72，13.48
	35048
	A047
	80000
	       1,178,221.00

	1#1406
	106.68
	1065413
	S69，12.39
	32214
	A046
	80000
	       1,177,627.00

	磐麓学院共31套
	    39,562,280.35

	龙山湖
	8-102
	96.89

	S8,10.07

	100000
	          642,216.50

	21#702
	95.14
	573507.2
	S33,8.28平

	100000
	          673,507.20

	21#1002
	95.14
	595599.8
	S29，8.02平

	100000
	          695,599.80

	21#1102
	95.14
	602384.5
	S28，7.73平

	100000
	          702,384.50

	8#1704
	97.36
	623508
	S66，10.39平

	100000
	          723,508.00

	10#104
	90.32
	529341
	S11，17.77平

	100000
	          629,341.00

	10#2102
	94.83
	628979
	S61，11.07平

	100000
	          728,979.00

	10#702
	94.83
	563963
	S40,12.88平

	100000
	          663,963.00

	29#103
	93.18

	S23,9.8平

	100000
	          657,192.40

	32#1202
	78.74

	0

	100000
	          573,227.40

	32#1204
	79.18

	S67,7.56平

	100000
	          597,417.80

	32#1504
	79.18

	S64,8.02平

	100000
	          605,855.00

	32#1704
	79.18

	S60,8.39平

	100000
	          609,284.90

	33#203
	97.15

	S40,9.27平

	100000
	          681,146.00

	33#703
	97.15

	S53,8.45平

	100000
	          693,381.50

	33#803
	97.15

	S54，9.01平

	100000
	          697,892.00

	33#904
	98.39

	0

	100000
	          682,468.80

	33#1202
	97.91

	0

	100000
	          688,439.10

	33#1502
	97.91

	S13，7.88平

	100000
	          719,709.00

	34#201
	96.98

	S33，11.71平

	100000
	          687,129.30

	34#204
	97.72

	S62，8.36平

	100000
	          681,807.20

	34#403
	96.5

	S52,8.06平

	100000
	          679,776.00

	34#1002
	97.25

	S7，8.61平

	100000
	          703,176.00

	34#1401
	96.98

	S4，12.47平

	100000
	          724,208.10

	38#103
	84.72

	S10，14.53平

	100000
	          622,620.10

	38#904
	84.78

	S53，6.82平

	100000
	          634,899.40

	38#1103
	84.72

	S59，9.6平

	100000
	          646,693.60

	35#1105
	84.72

	S49,6.63平

	100000
	          638,229.10

	龙山湖共28套
	    18,684,051.70

	浪琴湾
	9#301
	162.75
	1091889
	177 储，22.49平
	60722

	      1,152,611.00

	潍坊碧桂园
	WFFCJ-08z-2-1201
	119.32
	580741

	         580,741.00

	明辰湖畔
	4#505
	91.6
	728953

	221
	80000
	          808,953.00

	4#605
	91.6
	731701
	S57,3.84平
	13440
	220
	80000
	          825,141.00

	4#705
	91.6
	734449

	219
	80000
	          814,449.00

	4#805
	91.6
	737197
	S55，4.41平
	15435
	218
	80000
	          832,632.00

	4#506
	65.02
	513528
	S25，3平
	10500
	204
	80000
	          604,028.00

	4#606
	65.02
	515479

	203
	80000
	          595,479.00

	4#706
	65.02
	517429
	S41，3.24平
	11340
	202
	80000
	          608,769.00

	明辰湖畔共7套
	      5,089,451.00

	烟台旭辉
	A10,23#202
	247.18
	2093509

	       2,093,509.00

	烟台旭辉共一套
	      2,093,509.00

	创新园
	1901
	90.45
	90.45
	782392.5

	          782,392.50

	1903
	183.09
	183.09
	1583728.5

	       1,583,728.50

	1904
	71.56
	71.56
	618994

	          618,994.00

	1905
	120.23
	120.23
	1039989.5

	       1,039,989.50

	1906
	120.23
	120.23
	1039989.5

	       1,039,989.50

	1907
	134.43
	134.43
	1162819.5

	       1,162,819.50

	1908
	90.45
	90.45
	782392.5

	          782,392.50

	1909
	78.25
	78.25
	676862.5

	          676,862.50

	1910
	78.25
	78.25
	676862.5

	          676,862.50

	1911
	78.25
	78.25
	630538.5

	          630,538.50

	创新园共10套

	      8,994,569.50

	文涛阁
	1#1单元819
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1#1单元826
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1#1单元840
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1#1单元841
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1#1单元842
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1#1单元847
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1#1单元848
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1#1单元851
	53.06
	371420

	          371,420.00

	1号1单元634室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元635室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元636室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元637室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元638室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元639室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元640室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元641室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元642室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元408室
	45.66
	319620

	          319,620.00

	1号1单元409室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元410室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元411室
	74.34
	520380

	          520,380.00

	1号1单元412室
	45.57
	318990

	          318,990.00

	1号1单元413室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元414室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元415室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元416室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元417室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元418室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元419室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元425室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元426室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元428室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元429室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元433室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元434室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元435室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元437室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元439室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元440室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元441室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元443室
	74.34
	520380

	          520,380.00

	1号1单元444室
	45.57
	318990

	          318,990.00

	1号1单元445室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元446室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元447室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元449室
	45.66
	319620

	          319,620.00

	1号1单元451室
	49.44
	346080

	          346,080.00

	1号1单元903室
	53.06
	371420

	          371,420.00

	1号1单元909室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元910室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元911室
	74.34
	520380

	          520,380.00

	1号1单元912室
	45.57
	318990

	          318,990.00

	1号1单元913室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元914室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元915室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元916室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元917室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元918室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元919室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元920室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元921室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元922室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元923室
	69.85
	488950

	          488,950.00

	1号1单元924室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元934室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元935室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元936室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元937室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元938室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元939室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元940室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元941室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元942室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元943室
	74.34
	520380

	          520,380.00

	1号1单元944室
	45.57
	318990

	          318,990.00

	1号1单元945室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元946室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元947室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元948室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元949室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元950室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元951室
	53.06
	371420

	          371,420.00

	1号1单元952室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元953室
	78.5
	549500

	          549,500.00

	1号1单元954室
	48.86
	342020

	          342,020.00

	1号1单元925室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元926室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元927室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元928室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元929室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元930室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元931室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元933室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元503室
	49.44
	346080

	          346,080.00

	1号1单元504室
	45.66
	319620

	          319,620.00

	1号1单元507室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元508室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元509室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元510室
	48.7
	340900

	          340,900.00

	1号1单元511室
	74.34
	520380

	          520,380.00

	1号1单元512室
	45.57
	318990

	          318,990.00

	1号1单元513室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元514室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元515室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元516室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元517室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元518室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元519室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元520室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元521室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元522室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元526室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元528室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元529室
	48.61
	340270

	          340,270.00

	1号1单元533室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	1号1单元534室
	53.02
	371140

	          371,140.00

	1号1单元535室
	40.91
	286370

	          286,370.00

	文涛阁共117套

	    39,780,230.00

	甲方（盖章）：
	  乙方（盖章）：